MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0452/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0126/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI, fomos
c ientificados pela Controladoria do Transporte de Araraquara - CT A, que no local
indicado não há condições técnicas para implantação de cobertura, visto que o local
faz parte de um pequeno acostamento da via que possui g rande fluxo de veículos.
Para a implantação de cobertura seria necessário recuar o ponto, o que se torna
impossível, pois ocorreria a invasão a rua paralela a Avenida Manoel de Abre, a qual dá
acesso às chácaras no Jardim Zavanella e ao salão de festa Unique Hall.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. {G. 2.410/181